
Rg Stn Familien- und Vorname JG G Laufzeit Differenz

Bambini Ic - w/m 2002
1 1 Stadelmann Andrea 2002 w 1:04.40

Kinder Ia - w/m 2001
1 5 Hefel Theresa 2001 w 47.73

2 6 Bertsch Simon 2001 m 1:01.40 13.67

3 2 Erath Alexander 2001 m 1:01.75 14.02

4 3 Werder Rebecca 2001 w 1:04.50 16.77

5 4 Holdermann Vanessa-Theresia 2001 w 1:39.66 51.93

Kinder Ib - w/m 2000
1 8 Stadelmann Tobias 2000 m 44.95

2 7 Brunner Jan 2000 m 49.10 4.15

3 12 Appelt Simon 2000 m 50.30 5.35

4 9 Gabriel Valentina 2000 w 51.52 6.57

5 11 Kleindienst Julia 2000 w 58.63 13.68

6 10 Horvath Janka 2000 w 1:05.25 20.30

Kinder Ic - w/m 1999
1 15 Surberg Tristan 1999 m 39.45

2 13 Ludwig Hannah 1999 w 46.43 6.89

3 16 Matt Corina 1999 w 55.58 16.13

4 14 Werder Alexandra 1999 w 1:00.26 20.81

5 17 Ludwig Ina 1999 w 1:12.41 32.96
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Rg Stn Familien- und Vorname JG G Laufzeit Differenz

Kinder IIa - w/m 1998
1 26 Rüscher Thomas 1998 m 40.03

2 22 Hummer Lea 1998 w 43.68 3.65

3 23 Kleindienst Fabian 1998 m 44.52 4.49

4 27 Geiger Verena 1998 w 44.78 4.75

5 25 Netzer Julia 1998 w 45.21 5.18

6 18 Appelt Jakob 1998 m 45.90 5.87

7 24 Gassner Kristina 1998 w 46.84 6.81

8 21 Kortin Cheyenne 1998 w 46.86 6.83

Kinder IIb - w/m 1997
1 30 Horvath jun. Miklos 1997 m 44.76

2 31 Metzler Anja 1997 w 44.95 0.19

3 28 Hefel Catrin 1997 w 46.03 1.27

4 29 Gabriel Julian 1997 m 1:23.39 38.63

Schüler I weiblich - 1995/1996
1 32 Gohm Miriam 1996 w 38.21

2 33 Matt Nicole 1996 w 43.78 5.57

3 34 Bertsch Lisa-Maria 1995 w 54.51 16.30

Schüler I männlich - 1995/1996
1 35 Gassner Johannes 1996 m 1:24.92

Schüler II weiblich - 1993/1994
1 36 Matt Patricia 1994 w 40.40

Schüler II männlich - 1993/1994
1 38 Reinisch Tobias 1993 m 40.44

2 39 Hefel Matthias 1994 m 53.56 13.12

3 37 Stadelmann Manuel 1993 m 1:01.97 21.53

Jugend I weiblich - 1991/1992
1 40 Bertsch Julia 1992 w 48.29
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Rg Stn Familien- und Vorname JG G Laufzeit Differenz

Altersklasse II weiblich - 1958/1967
1 45 Stadelmann Irene 1967 w 38.06

2 42 Werder Ulrike 1962 w 38.39 0.33

3 46 Rüscher Astrid 1965 w 41.08 3.02

4 41 Ludwig Elisabeth 1964 w 41.28 3.22

5 47 Hefel Sabine 1962 w 41.55 3.49

6 43 Kleindienst Siggi 1964 w 41.96 3.90

Altersklasse I weiblich - 1968/1977
1 49 Matt Anita 1970 w 36.24 Vereinsmeisterin

2 48 Gabriel Daniela 1968 w 45.72 9.48

3 50 Török Timea 1971 w 1:00.86 24.62

Allg. Klasse weiblich - 1978/1987
1 52 Zelzer Andrea 1981 w 37.52

2 51 Erath Claudia 1979 w 1:22.08 44.56

Altersklasse III männlich - 1948/1957
1 53 Müller Kurt 1955 m 1:14.13

Altersklasse II männlich - 1958/1967
1 62 Bertsch Daniel 1964 m 34.48 Vereinsmeister

2 61 Appelt Bernhard 1964 m 35.89 1.41

3 57 Rüscher Wolfgang 1962 m 36.29 1.81

4 56 Kleindienst Kurt 1962 m 36.81 2.33

5 60 Gabriel Mario 1963 m 36.91 2.43

6 54 Werder Eugen 1962 m 37.17 2.69

7 63 Becherer Alexander 1961 m 38.86 4.38

8 59 Ludwig Oliver 1967 m 40.50 6.02

9 55 Bertsch Martin 1967 m 44.15 9.67
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Rg Stn Familien- und Vorname JG G Laufzeit Differenz

Altersklasse I männlich - 1968/1977
1 66 Zelzer Alexander 1973 m 34.71

2 64 Obkircher Jürgen 1971 m 34.81 0.10

3 69 Jäger Christian 1972 m 37.06 2.35

4 68 Gassner Joachim 1969 m 38.65 3.94

5 67 Prünster Mario 1971 m 42.55 7.84

6 70 Erath Robert 1976 m 44.38 9.67

7 65 Schick Pierre-Olivier 1972 m 45.46 10.75

Gemeldet: 70

Nicht am Start: 4

19 Stadelmann Daniel 1998

20 Prünster Anika 1998

44 Gohm Karin 1966

58 Leierer Klaus 1966

Gewertet: 66

Rg Familie Laufzeit Differenz
Stn Familien- und Vorname JG

1 Fam. Rüscher 1:57.40
57 Rüscher Wolfgang 1962 36.29

26 Rüscher Thomas 1998 40.03

46 Rüscher Astrid 1965 41.08

2 Fam. Matt 2:00.42 3.02
49 Matt Anita 1970 36.24
36 Matt Patricia 1994 40.40
33 Matt Nicole 1996 43.78

3 Fam. Kleindienst 2:03.29 5.89
56 Kleindienst Kurt 1962 36.81
43 Kleindienst Siggi 1964 41.96
23 Kleindienst Fabian 1998 44.52

Familienwertung
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Rg Familie Laufzeit Differenz
Stn Familien- und Vorname JG

4 Fam. Ludwig 2:08.21 10.81
59 Ludwig Oliver 1967 40.50
41 Ludwig Elisabeth 1964 41.28
13 Ludwig Hannah 1999 46.43

5 Fam. Appelt 2:12.09 14.69
61 Appelt Bernhard 1964 35.89
18 Appelt Jakob 1998 45.90
12 Appelt Simon 2000 50.30

6 Fam. Gabriel 2:14.15 16.75
60 Gabriel Mario 1963 36.91
48 Gabriel Daniela 1968 45.72
9 Gabriel Valentina 2000 51.52

7 Fam. Hefel 2:15.31 17.91
47 Hefel Sabine 1962 41.55
28 Hefel Catrin 1997 46.03
5 Hefel Theresa 2001 47.73

8 Fam. Werder 2:15.82 18.42
54 Werder Eugen 1962 37.17
42 Werder Ulrike 1962 38.39
14 Werder Alexandra 1999 1:00.26

9 Fam. Bertsch 2:17.28 19.88
62 Bertsch Daniel 1964 34.48
40 Bertsch Julia 1992 48.29
34 Bertsch Lisa-Maria 1995 54.51

10 Fam. Stadelmann 2:27.41 30.01
45 Stadelmann Irene 1967 38.06
8 Stadelmann Tobias 2000 44.95
1 Stadelmann Andrea 2002 1:04.40

11 Fam. Gassner 2:50.41 53.01
68 Gassner Joachim 1969 38.65
24 Gassner Kristina 1998 46.84
35 Gassner Johannes 1996 1:24.92
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Rg Familie Laufzeit Differenz
Stn Familien- und Vorname JG

12 Fam. Horvath 2:50.87 53.47
30 Horvath Miklos Jun. 1997 44.76
50 Török Timea 1971 1:00.86
10 Horvath Janka 2000 1:05.25

13 Fam. Erath 3:08.21 1:10.81
70 Erath Robert 1976 44.38
2 Erath Alexander 2001 1:01.75

51 Erath Claudia 1979 1:22.08
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